Общероссийская общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ»

119991, Москва, Лужнецкая наб., дом 8,

офис 458, тел./факс: (495) 725-47-10.

http://fpr-info.ru

e-mail: dskatlant@yandex.ru, alevtina-fpr@mail.ru

ИНН/КПП

7704269850/770401001

р/с 40703810238180133937

ПАО СБЕРБАНК  г. Москва

к/с 30101810400000000225

БИК 044525225

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕЗИДИУМА

14 июня 2020г.                                                                                                             № 123

«О внесении дополнений в

Постановление № 114 от 08.01.2019г. «О допуске к соревнованиям»

Президиум Федерации пауэрлифтинга России постановляет:

1. Изложить п.1 Постановления № 114 в следующей редакции:

1. Формирование состава участников соревнований, включённых в Календарный

план ФПР, осуществляется следующим образом:

1.1. К Чемпионатам России допускаются:

1.1.1. по итогам отбора на чемпионатах федеральных округов по

соответствующим дисциплинам 15-20 сильнейших спортменов (не ниже

КМС) в каждой весовой категории;

1.1.2. без отбора на чемпионатах федеральных округов к Чемпионатам России:

 участники всех международных соревнований предыдущего года;

 призёры Чемпионата, Кубка и Первенства России среди юниоров

предыдущего года по соответствующим дисциплинам;

 Заслуженные мастера спорта.

1.2. Формирование состава участников остальных соревнований

осуществляется по заявкам региональных федераций пауэрлифтинга.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Президент Федерации                                Г.В.Ходосевич